ОСЪЖДА Комисия за енергийно и водно регулиране със седалище и адрес на управление в София, на бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 8-10 да заплати на „Електроразпределение Север” АД с [ЕИК] и със седалище и адрес на управление в гр. Варна, на бул. „Владислав Варненчик“ № 258 разноски за адвокатско възнаграждение за настоящата съдебна инстанция в размер на 396.00 (триста деветдесет и шест) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЖАНЕТА ПЕТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТАНЯ КУЦАРОВА/п/ ГАБРИЕЛА ХРИСТОВА-ДЕКОВА